Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MS DN 7,2
STANDARD TRN 45 - Rychlospojka Dn 7,2 hadicový trn 45°
Kód produktu: 30550
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Perbunan
Maximální průtok: 1100 l/min
Norma výrobku: ISO 228, DIN EN 10226, DIN 13, REACH, RoHS
Médium: stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojky na vzduch
Univerzální rychlospojky Standard Dn 7,2 jsou určené pro stlačený vzduch. Rychlospojky mají jednostranné uzavření. Připojovací
části, zajišťovací prstýnek a ventilové tělo jsou z mosazi MS 58. Pružiny, rozpěrný kroužek a  kuličky jsou z nerezové oceli. Těsnění
Perbunan.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Šířka
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ES6T-45
7,2 mm
6
35 bar
6 mm
27 mm
44
27
0,1 kg
1
ks
188,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES9T-45
7,2 mm
9
35 bar
9 mm
27 mm
44
27
0,1 kg
1
ks
188,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES13T-45
7,2 mm
13
35 bar
13 mm
27 mm
44
27
0,1 kg
1
ks
211,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0